DEPARTAMEI{TO J URíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 1177, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

DESIGNAR a servidora KATHLEEN GOMES DA SILVA CHAVES, Diretora do
Departamento de Desenvolvimento Econômico, como sendo responsável fiel pelo
Contrato na 099/2021, Modalidade Pregão Eletrônico N" 022/2021, Processo nq

665'1.2 /2021, à empresa TORNEARIA CAVAZZOTII LTDA-ME referente à Aquisição de
equipamentos para utilização pela Cooperativa de catadores de materiais recicláveis na
coleta seletiva do município - Contrato FEHTDRO ne 052 /2020.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESOTVE

STDINEI APARECIDO RIBEIRO

CTYYY
iPaI =-,

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 08 de SETEMBRO de 202t

MARIA C o SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

_À